
Zápis ze zasedání školské rady ZŠ Kunratice 11. 03. 2014 

Přítomni: Alinčová, Hýža, Böhmová, Potluka, Kopáčová, Zvěřina Jakub 

Omluveni: Konrádová, Majer, Kabelová 

Hosté: Beran 

 

Program: 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání ŠR 

2. Zápisy do školního roku 2014/205 

3. Spádovost ZŠ kunratických dětí 

4. Článek o sledování kvality na ZŠ Kunratice 

5. Jídelna ZŠ Kunratice 

6. Různé 

7. Termín další ŠR 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání ŠR byla provedena. 

2. Zápisy: Nyní probíhá řízení podaných odvolání. Školská komise zahájila diskusi, na 

základě žádosti ředitele ZŠ Kunratice Víta Berana, nad kritérii pro další zápisy s plánem 

uzavření diskuse do konce školního roku 2013/2014. Jde zejména o otázku dětí, které 

dostaly odklad již při předchozím zápisu. K tomuto tématu se ŠR vrátí na svém příštím 

zasedání. 

Na víceletá gymnázia byly podány 22 přihlášky. 

3. Praha 4 a Praha 11 nechtějí rozšiřovat spádovost svých ZŠ. 

4. Článek mají členové ŠR k dispozici. ŠR se k němu vrátí na svém příštím zasedání, aby 

měli členové ŠR dostatek času k jeho pročtení. 

5. Ve školní kuchyni je stará pec. Školní kuchyně potřebuje novou pec a konvektomat. ŠR 

diskutovala využití prostředků FRIM. 

6. Různé 

a) Volby za člena ŠR Oto Potluky. Potlukovi se budou stěhovat. Ředitel ZŠ Kunratice 

vyhlásí volby tak, aby kandidátní listiny mohly být zveřejněny 24. dubna 2014. Volby 

samotné proběhnou během třídních schůzek 29. května 2014. 

b) ŠR poděkovala organizátorům společenského večera ZŠ za organizační zajištění 

úspěšné aktivity. 

c) Audit na ZŠ proběhl bez problémů. Případné další informace podá ředitel ZŠ Kunratice 

Vít Beran. Probíhají též kontroly projektu financovaného z OP PA. 

d) V roce 2015 bude končit na ZŠ Kunratice projekt „Pomáháme školám k úspěchu“. 

7. Další termíny ŠR budou 28. dubna 2014 od 15:00 na radnici MČ Praha - Kunratice a 29. 

května 2014 od 19:00 v ZŠ Kunratice. 

 


